Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной  службы в Думе городского округа Кинель Самарской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Зубова Елена Васильевна









Супруг

















	Ведущий специалист по связям с общественностью и по делам молодежной политики аппарата Думы городского округа Кинель 

	Квартира

Квартира








Земельный участок под ИЖС
Земельный участок дачный
Земельный участок – дачный
Земельный участок под ИЖС
Земельный участок дачный
 
Жилой дом
Квартира
 
 




	Индивидуальная

Долевая 
 (1\2 доля)







Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

 
Индивидуальная
Индивидуальная
 
 
	42,4

96,3








1000,0

800,0

400,0

1500,0

700,0

 
302,5
73,7
 
 
	Россия

Россия








Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

 
Россия
Россия
 
	Жилой дом




























	302,5





























	Россия




























 
	Легковой автомобиль ПЕЖО 206









Легковой автомобиль
Opel Astra
Легковой автомобиль 
ВАЗ 21214 Лада 4х4
	534371,77










519689,83
















 
	

	Каторгина Наталья Сергеевна












 
	Руководитель аппарата Думы городского округа Кинель
	1) Земельный участок садовый

2) Земельный участок садовый

	Индивидуальная




Индивидуальная
	800




800
	Россия




Россия
	1) Квартира



2) Квартира







 


 
	60,30



48,70







 


 
	Россия



Россия







 


 


	 
	1128534,98












 

	

	Тишина Ольга Владимировна







Супруг










 

	Ведущий специалист по организационной работе аппарата Думы городского округа Кинель


	Земельный участок – садовый

Квартира





Земельный участок под жилым домом

Земельный участок – садовый

Земельный участок под гараж

Земельный участок под гараж

Жилой дом

Квартира


Гараж

Гараж


	Индивидуальная


Индивидуальная





Долевая (1/3 
доли)

Долевая (1/3 доли)

Индивидуальная


Индивидуальная


Долевая (1/3 доли)
Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная
	789,0


60,2





600,0


600,0


27+\-1,57


45,0


61,0

41,6


25,0

24,0
	Россия


Россия





Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия

Россия
	Квартира

Квартира





Квартира

Квартира






 
	25,2

41,6





25,2

60,2






 






	Россия

Россия





Россия

Россия






 
	








Легковой автомобиль ВАЗ – 21120

Легковой автомобиль 
SKODA Yeti


Мототранспортное средство «Минск – 125»

	508628,11








654867,24


	




· Фамилия и инициалы супруг (супругов) и несовершеннолетних детей не указываются
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